06/06/22, 11:56 SEI/UFG - 2957611 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3203361&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE ENFERMAGEM

PORTARIA SEI Nº 104, DE 06 DE JUNHO DE 2022

A Diretora da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, Prof.ª Dra.
Camila Cardoso Caixeta, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 79, incisos II e XI do Regimento
Geral da UFG, resolve:

Art. 1º  Designar os seguintes professores para comporem a Banca Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Faculdade de Enfermagem da
Universidade Federal de Goiás, Edital 05/2021 - Área de Enfermagem em Saúde Coletiva:

Prof.ª Dra. Nayara Figueiredo Vieira (Membro Titular interno - Presidente)
Prof.ª Dra. Roxana Isabel Cardozo Gonzales (Membro Titular interno)
Prof. Dra. Adrielle Cristina Silva Souza (Membro Titular externo)
Prof.ª Dra. Janaina Valadares Guimarães (Membro Suplente interno)
Prof.ª Dra. Polyana Maria Pimenta Mandacarú (Membro Suplente externo)

Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação com validade de dois anos e
revoga as disposições em contrário.

Documento assinado eletronicamente por Camila Cardoso Caixeta, Diretora, em 06/06/2022, às
11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2957611 e
o código CRC A377A859.

Referência: Processo nº 23070.023842/2022-25 SEI nº 2957611

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0